PAGE

ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

От __________________

 № ____
г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район за 9 месяцев 2013 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район за 9 месяцев 2013 года (приложение №1).

2. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 9 месяцев 2013 года (приложение №2).
3. Финансовому управлению администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (Кривонос) обеспечить направление отчета об исполнении бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район за 9 месяцев 2013 года в Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский район и контрольно-счетную палату муниципального образования Приморско-Ахтарский район.

4. Заместителю главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район О.Н.Проскура опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район, начальника финансового управления Г.Н.Кривонос.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

                 Ю.Н.Пожидаев
	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	 Наименование показателя
	Код строки
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	x
	116 816 600.00
	-6 633 236.26
	123 449 836.26

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА
	520
	x
	18 397 700.00
	-21 602 300.00
	40 000 000.00

	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	520
	000 01 02 00 00 00 0000 000
	-18 302 300.00
	-18 302 300.00
	0.00

	Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации
	520
	000 01 02 00 00 00 0000 800
	-18 302 300.00
	-18 302 300.00
	0.00

	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	520
	000 01 02 00 00 05 0000 810
	-18 302 300.00
	-18 302 300.00
	0.00

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	520
	000 01 03 00 00 00 0000 000
	36 700 000.00
	-3 300 000.00
	40 000 000.00

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	520
	000 01 03 01 00 00 0000 000
	36 700 000.00
	-3 300 000.00
	40 000 000.00

	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	520
	000 01 03 01 00 00 0000 700
	69 700 000.00
	29 700 000.00
	40 000 000.00

	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	520
	000 01 03 01 00 05 0000 710
	69 700 000.00
	29 700 000.00
	40 000 000.00

	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	520
	000 01 03 01 00 00 0000 800
	-33 000 000.00
	-33 000 000.00
	0.00

	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов  от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	520
	000 01 03 01 00 05 0000 810
	-33 000 000.00
	-33 000 000.00
	0.00

	Изменение остатков средств
	700
	000 01 00 00 00 00 0000 000
	98 418 900.00
	14 969 063.74
	83 449 836.26

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	700
	000 01 05 00 00 00 0000 000
	98 418 900.00
	14 969 063.74
	83 449 836.26

	Увеличение остатков средств бюджетов
	710
	000 01 05 00 00 00 0000 500
	-817 787 100.00
	-590 178 800.19
	x

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	710
	000 01 05 02 00 00 0000 500
	-817 787 100.00
	-590 178 800.19
	x

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	710
	000 01 05 02 01 00 0000 510
	-817 787 100.00
	-590 178 800.19
	x

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	710
	000 01 05 02 01 05 0000 510
	-817 787 100.00
	-590 178 800.19
	x

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	720
	000 01 05 00 00 00 0000 600
	917 796 000.00
	605 147 863.93
	x

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	720
	000 01 05 02 00 00 0000 600
	917 796 000.00
	605 147 863.93
	x

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	720
	000 01 05 02 01 00 0000 610
	917 796 000.00
	605 147 863.93
	x

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	720
	000 01 05 02 01 05 0000 610
	917 796 000.00
	605 147 863.93
	x

	Заместитель главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район, начальник финансового управления                    Г.Н.Кривонос

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

От__________. № ______

Отчет об использовании бюджетных ассигнований

резервного фонда администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район

по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 9 месяцев 2013 года

тыс. руб.

	Наименование
	Раз-дел
	Подра-здел
	Распределено согласно распоряжениям администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район
	Уточненная сводная бюджетная роспись на 2013 год
	Исполнено за           9 месяцев 2013 года

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03

	425,6
	425,6
	425,5

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09
	425,6
	425,6
	425,5

	Заместитель главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район, начальник финансового управления
	Г.Н.Кривонос